OFICIO PRESIDENTE nº 00229/2008
São Roque, 18 de abril de 2008.
Prezado Senhor,

Tem o presente a grata satisfação de cumprimentá-lo e, na oportunidade, encaminhar a Vossa Senhoria cópia de e‑mail recebido por esse Vereador, onde munícipe denuncia a má prestação de serviços do hospital São Roque.
Sendo assim, solicito os bons ofícios de Vossa Senhoria no sentido de averiguar o ocorrido.
Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA - toco

Presidente

Ilmo. Senhor

ALEXANDRE MARQUES DA SILVEIRA
MD. Diretor do Departamento de Saúde
PROTOCOLO Nº 01836/2008